
芸北あき亀山線時刻表

新　時刻表(令和6年(2024年)4月1日改正)
※鈴張市の時刻のみ追加。その他は変更なし

停 留 所 毎 日 運 行
(1/1 ～ 1/3 運休 )

月・水・金運行
( 祝 日 運 休 ) 停 留 所 毎 日 運 行

(1/1 ～ 1/3 運休 )
月・水・金運行
( 祝 日 運 休 )

上荒神原 6:48 安佐市民病院 10:30
芸北ホリスティックセンター 6:51 広島北インター入口 10:45
芸北支所 6:55
下細見 7:02 広島北インター入口 10:45
大暮口 7:05 安佐営業所 10:48
美和診療所 7:11 鈴張市 10:52
枕 7:18 鈴　張 10:53

溝　口 7:22 柏　尾 11:00
鳥　越 7:30 豊平病院 11:04
琴谷車庫 7:37 豊平学園 11:12
豊平学園 7:41 琴谷車庫 11:16
豊平病院 7:49 鳥　越 11:23
柏　尾 7:53 溝　口 11:31
鈴　張 8:00 枕 11:35
鈴張市 8:01 美和診療所 11:42
安佐営業所 8:05 大暮口 11:48
広島北インター入口 8:08 下細見 11:51

芸北支所 11:58
広島北インター入口 8:08 芸北ホリスティックセンター －
安佐市民病院 8:23 上荒神原 －


